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ZAPISNIK
sa sjednice od 19. rujna 2024., 9:00 – 10:00

STRASBOURG

Sjednica je započela u četvrtak 19. rujna 2024. u 9:09. Predsjedao joj je predsjednik Sven 
Simon.

Predsjedatelj je zbog pravnih razloga (pravo na privatnost) obavijestio nazočne da će se 
sjednica snimati i prenositi uživo na internetu.

1. Usvajanje dnevnog reda AFCO_OJPE763.158v02-00

Dnevni red je usvojen.

2. Priopćenja predsjedatelja

Predsjedatelj je priopćio da je usmeno prevođenje za predmetnu sjednicu dostupno na 
sljedećim jezicima:
njemačkom, engleskom, francuskom, talijanskom, nizozemskom, grčkom, španjolskom, 
portugalskom, švedskom, češkom, litavskom, mađarskom, poljskom, slovačkom, 
slovenskom i rumunjskom.

3. Predsjedništvo Vijeća Predstavljanje programa predsjedništva Vijeća, János 
BÓKA, ministar europskih poslova Mađarske
AFCO/10/00904

Nakon kratkog uvoda predsjedatelja Svena Simona g. János BÓKA, ministar europskih 
poslova Mađarske, predstavio je prioritete mađarskog predsjedništva Vijeća u 
institucijskim pitanjima. 

Osim predsjedatelja i ministra govorili su i sljedeći zastupnici: Borja Giménez Larraz, 
Juan Fernando López Aguilar, Marieke Ehlers, Patryk Jaki, Sandro Gozi, Daniel 
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Freund, Anthony Smith, Adrián Vázquez Lázara, Charles Goerens, Klára Dobrev, 
Helmut Brandstätter, Ernő Schaller-Baross, Tobiasz Bocheński, Joachim Streit, Reinier 
Van Lanschot.

4. Razno

          Nije bilo tema za raspravu.

Sjednica je završila u 9:59.
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Sven Simon (Chiar), Charles Goerens (Vice-Chair), Adriàan Vazquez Làzara (Vice-Chair)
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Nariai/Képviselõk/Membri/Leden/Posłowie/Deputados/Deputaţi/Jäsenet/Ledamöter

Gerolf Annemans, François-Xavier Bellamy, Salvatore De Meo, Klára Dobrev, Vasile Dîncu, Daniel Freund, Jean-Paul Garraud, Sandro 
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Vytenis Povilas Andriukaitis, Tobiasz Bocheński, Helmut Brandstätter, Marieke Ehlers, Kamila Gasiuk-Pihowicz, Borja Giménez 
Larraz, Fabrice Leggeri, Leoluca Orlando, Joachim Streit

216 (7)

222 (3)

57 (8) (Точка от дневния ред/Punto del orden del día/Bod pořadu jednání (OJ)/Punkt på dagsordenen/Tagesordnungspunkt/ 
Päevakorra punkt/Σημείο της ημερήσιας διάταξης/Agenda item/Point OJ/Točka dnevnog reda/Punto all'ordine del giorno/Darba kārtības 
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Presentation of the Council Presidency’s programme by Mr János BÓKA, Minister for European Union Affairs  
of Hungary

По покана на председателя/Por invitación del presidente/Na pozvání předsedy/Efter indbydelse fra formanden/Auf Einladung des 
Vorsitzenden/Esimehe kutsel/Με πρόσκληση του Προέδρου/At the invitation of the Chair/Sur l’invitation du président/ Na poziv 
predsjednika/Su invito del presidente/Pēc priekšsēdētāja uzaicinājuma/Pirmininkui pakvietus/Az elnök meghívására/ Fuq stedina 
taċ-'Chairman'/Op uitnodiging van de voorzitter/Na zaproszenie Przewodniczącego/A convite do Presidente/La invitaţia preşedintelui/ 
Na pozvanie predsedu/Na povabilo predsednika/Puheenjohtajan kutsusta/På ordförandens inbjudan

Mr János BÓKA, Minister for European Union Affairs of Hungary
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e outros órgãos/Alte instituții și organe/Iné inštitúcie a orgány/Muut toimielimet ja elimet/Andra institutioner och organ
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Renew
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The Left

ESN
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Cornelia Gheorghiu, Andrea Spinoso

Andreas Persson 

Dóra Bardos

Marcin Drwięcki

Sam Odo Callebaut
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Pirmininkas/Elnök/'Chairman'/Voorzitter/Przewodniczący/Preşedinte/Predseda/Predsednik/Puheenjohtaja/Ordförande

(VP) = Заместник-председател/Vicepresidente/Místopředseda/Næstformand/Stellvertretender Vorsitzender/Aseesimees/Αντιπρόεδρος/ 
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